予以公开                                          B
[bookmark: _GoBack]关于对县政协十一届一次会议第045号建议会办工作的意见

县交通运输局：
收到县政协十一届一次会议委员提案第045号《关于将1、2路公交线路延伸至中医医院的建议》后，作为会办单位，县发改局高度重视，迅速安排有关股室人员深入县公汽公司调查了解相关公汽票价执行情况。现将有关情况函告如下，请综合后一并答复政协委员。
1、 公汽票价执行情况
据了解，搬迁后的县中医院位于大路乡吴田村，属大路乡管辖范围，不属于通山县城区，因此，原县物价局在制定通山县城区公汽票价时，已明确了唐家地至迎宾大道路口实行城区的票价为1.5元/人次，迎宾大道延伸至大路乡山口村的票价为1.5元/人次。也就是说，公汽延伸至乡镇不属于城区范围，实行的是两部制价格。与该委员反应票价的情况相符，公汽公司也是按原物价部门审批票价执行的，从政策角度看，没有违反物价政策现象。
2、 意见和建议
为了人民群众出行便利，票价趋于合理，我们的意见，一是建议公交营运部门应根据群众要求增加营运班次和发班频率，满足群众需求。二是建议城市规划部门将吴田、犀港列入城市规划区范围，实行城镇化管理，以便优化公汽运营线路。三是针对郊区乘车人员比较少，运营成本高等问题，我局将对公汽公司的运营成本进行重新审核，合理分摊，择机适时合理调整公汽票价，力争做到同城同价，切实让群众满意。

通山县发展和改革局
                     2022年8月19日